
 

 

 

 

 

Derneğimiz 2014 Mart Ayı Faaliyet Raporu aşağıdaki gibidir. Tüm destekçi, üye ve 

takipçilerimize takdim eder, emeği geçen tüm kurum ve kişilere teşekkür ederiz. 

 

 3. Uluslararası Feminist Forum  
 

Bu yıl 3.sünü gerçekleştirdiğimiz Uluslararası 

Feminist Forum 8 ülkeden konuşmacı ve 18 

ülkeden katılımcılar ile 15 – 16 Mart 

tarihlerinde Ankara Üniversitesi Cebeci 

Kampüsünde gerçekleşti. 
 

Barış çalışmalarını toplumsal cinsiyet 

üzerinden okuyan feminist bir aktivist, 

araştırmacı ve yazar Cynthia 

Cockburn’ün açılış konuşmasını yaptığı 

Forum’u yaklaşık 350 izledi. Serpil 

Sancar, Betül Yarar, 
 

 

Derya (Kıbrıs) konuşmacı oldular. 

Handan Çağlayan, Alev Özkazanç, Nada 

 Zatouna (Mısır), Jovana Ananievska  

(Makedonya), Yıldız Tar’ın konuşmacı olduğu 

birinci günün ardından forum ikinci günün de 

devam etti. 

 İkinci günde ilk oturumda  Çiğdem 

Akgün moderatörlüğünde Rachel-Alouki 

Labbé (Kanada), Roshmi Goswami 

(Hindistan), Mariam Gagoshashvili 

(Gürcistan), ikinci oturumda ise Funda 

Şenol Cantek’in moderatörlüğünde Simten 

Coşar ve Doğuş 

Son oturumda her yıl geleneksel hale gelen Açık Forum 

Alev Özkazanç’ın moderasyonu ile düzenlendi. 

 

Derneğimiz düzenlediği 3. Uluslararası Feminist Forum 

SIDA, Norveç Büyükelçiliği, Urgent Action Fund for 

Women’s Human Rights, Frontline Defenders, 

Mediterranean Women’s Fund ve Ankara Üniversitesi 

KASAUM tarafından desteklenmiştir. 

 Homofobiye Karşı Bölgesel Ağ  
 

Derneğimizin yürüttüğü Homofobiye Karşı Bölgesel 

Ağ’ın 5. buluşması 11-14 Mart tarihleri arasında 

Ankara’da yapıldı. Balkanlar’dan Kuzey Afrika’ya 14 

ülkeden LGBT örgütleri temsilcileri ve aktivistlerinin 

katıldığı buluşmanın bu yılki teması “güvenlik” 

oldu. Urgent Action Fund ve Frontline Defenders’ın 

destekleriyle düzenlenen güvenlik eğitimlerinde 

kişisel, örgütsel ve dijital güvenlik ele alındı. Ayrıca 

ağın üyelik politikası, medya stratejisi ve genel 

koordinasyon da konuşuldu.  

http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7960
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7960
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http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7961
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7962
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7962
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7974


 

 

 

 

 

 

 

 

Hukuk 
 

Sitelerimize Yönelik Siber Saldırıya Hapis Cezası! 

Haber ve dernek sitelerimize yönelik 2012 yılında siber 

saldırı gerçekleştiren iki kişi 6 ay hapis cezası aldı. Açılan 

kamu davasında 12.03.2014 tarihinde yapılan karar 

duruşmasında 6 ay hapis cezasına hükmedildi. Suça 

sürüklenen çocuklar hakkında suç tarihinde 18 yaşın 

altında olduğu için 1/3 oranında ve iyi hal nedeniyle 1/6 

oranında cezalarında indirim yapılarak 3 ay 10 gün hapis 

cezası ile cezalandırılmasına karar verildi. Üç yıl denetim 

süresine tabi tutulacak söz konusu iki ki şini n cez ası  

ertelendi. 
 

Akit’in Homofobik Nefreti Cezasız Kaldı 

Derneğimizin LGBTİ’lere hakaret eden, nefret saçan 

ve Kaos GL ile LGBTİ toplumunu hedef gösteren 

haberlerine ilişkin açtığı davada; hakim beraat kararı 

verdi. 26 Mart’ta İstanbul 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi’nde görülen dava duruşmasına 

Derneğimiz Avukatı Hayriye Kara ve Avukat Fırat 

Söyle katıldı. Akit, Mahkeme salonunda da nefret 

kusmasına rağmen cezasızkaldı.  

 

Roşin Çiçek Davası 

Diyarbakır’da eşcinsel olduğu için babası ve iki 

amcası tarafından Temmuz 2012’de öldürülen 

Roşin Çiçek’in derneğimiz tarafından da takip 

edilen davasında mahkeme gerekçeli kararını 

açıkladı. Katil baba Metin Çiçek’e ağırlaştırılmış 

ömürboyu, katil amcalar Mehmet Alican Çiçek ve 

Şeyhmus Çiçek’e ise ömürboyu hapis cezası 

verilen 10 Şubat ’t aki duruşmanın  gerekçeli 

kararında yaşam hakkının cinsel yönelim sebebiyle 

ihlal edilmesinin kabul edilemez olduğu belirtildi.  
 

Kabahatler Kanunu Ankara Tematik 

Çalıştayı 

Ayrımcılığa Karşı Gökkuşağı Koalisyonu 

Projesi kapsamında “Kabahatler Kanunu ve 

Ev Mühürlenmeleri Tematik Çalıştayı” 25 

Mart 2014 tarihinde Ankara’da 

gerçekleştirildi. Çalıştayda ayrıca Baro ile 

işbirliğinin yolları ve stratejilerinin 

konuşulduğu bir toplantı da gerçekleştir. 

Bu çalıştay Ayrımcılığa Karşı Gökkuşağı 

Koalisyonu Projesi kapsamında Avrupa Birliği 

Sivil Düşün Programı tarafından finanse 

edilmiştir.

http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7966
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7976
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7976


 

 

 

 

 

 

 

 

 İnsan Hakları Eğitimleri  
 

 İzmir  

Bornova Özkanlar’daki Bakış Kişisel Gelişim 

Merkezi’nin ev sahipliğinde yapılan eğitimin ilk 

gününde psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

öğrencilerine LGBTİ kavramları ve eğitimde yaşanan 

ayrımcılık anlatıldı. Kaos GL Eğitim Grubu’ndan 

psikolojik danışman ve rehberler Berna Savcı ile 

Yasemin Şafak, LGBTİ öğrencilerin aileleriyle nasıl 

çalışılabileceğini 30 öğrenciyle paylaştılar. 22-23 

Martta gerçekleşen eğitimin ikinci gününde Ali Erol 

Hastalıktan Hak talebine başlıklı bir sunum yaptı. 

Bu etkinlik Pembe Hayat ve Kaos GL derneklerinin birlikte yürüttüğü Ayrımcılığa Karşı Gökkuşağı 

Koalisyonu Projesi kapsamında yapılmaktadır. 

 

EBT Kadınlar Ankara’yı Mora ve 

Gökkuşağına Boyadı! 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde lezbiyen, 

biseksüel ve trans kadınlar da döviz ve 

sloganlarıyla alanlardaydı.Ankara’da Ankara 

Kadın Platformu’nun çağrısıyla saat 13:00’te 

Kurtuluş Meydanı’nda buluşan kadınlar, 

“Erkek egemenliğine, devlete, sermayeye 

itaat etmiyoruz, direniyoruz” yazılı pankartla 

Kızılay’a yürüyüş gerçekleştirdi .  
 

Ege Kampüsünde Homofobiyle Mücadele 

Konuşuldu 

23 Mart tarihinde Ege Üniversitesi’nde gerçekleşen 

etkinlikte Danışma Kurulu Üyelerimizden Prof. Dr. 

Melek Göregenli ve Prof. Dr. Selçuk Candansayar ile 

Derneğimizden Ali Erol konuşmacı oldu. Yaklaşık 80 

kişinin katıldığı etkinlikte LGBT hareketin dünyadaki 

seyrinden beden politikalarına bir çok konu 

konuşuldu. Bu etkinlik Avrupa Birliği Türkiye 

Delegasyonu DİHA Programı kapsamında Pembe 

Hayat ve Kaos GL Derneklerinin birlikte yürüttüğü 

Nefret Etme projesi kapsamında yapılmaktadır. 

 

SDP Üyeleriyle Buluştuk 

Sosyalist Demokrasi Partisi, 21 Mart günü Genel 

Merkezi’nde parti üyelerine yönelik LGBT hareketi 

ve LGBT hakları eğitimi gerçekleştirdik. Yaklaşık 70 

kişinin Etkinliğe Derneğimiz adına katılan Melahat 

Deniz cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği kavramları, 

LGBT hareketi tarihi ve LGBT hakları üzerine 

gerçekleştirdiği sunumun ardından soruları  

 yanıtladı. 

http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7968
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7969


 

 

 

 

 

 

 

Dergimizin "Queer Pedagoji" Sayısı Çıktı 

Kaos GL dergisinin “Queer Pedagoji” başlıklı eleştirel 

pedagojinin içinden doğan ve Türkiye’de bir hayli ihmal 

dilen queer pedagojinin olanaklarını tartışmaya açan Mart- 

Nisan 2014 sayısı çıktı. Gelecek sayımızın konusu ise 

Psikanaliz olacak. 
 

Baskı Karşıtı Sosyal Hizmet Dersindeydik 

Derneğimizin yürüttüğü Ayrımcılığa Karşı Dersler 

programının Salı günkü durağı Hacettepe Üniversitesi 

Sosyal Hizmet Bölümü oldu. Emrah Kırımsoy’un Baskı 

Karşıtı Sosyal Hizmet dersine Kaos GL Derneğinden 

Melahat Deniz ve Evren E. Çakmak konuk oldu. Derste 

sosyal hizmete eleştirel yaklaşımları; LGBT çocuk, tutsak 

ve mültecilere yönelik hizmet mekanizmalarını ve Kaos 

GL’nin neden aynı zamanda bir sosyal hizmet kurumu 

olduğunu anlatıldı. Daha sonra vaka örnekleri üzerinden bir 

grup çalışması yaptı.  
 

LGBT’lerin Adalete Erişimi Eskişehir’de 

Tartışıldı 

Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ndeki 

Hukuk Klinikleri Birimi’nin katkılarıyla LGBT’lerin 

adalete erişimi paneli 31 Mart tarihinde 

gerçekleşti. Hukuk Fakültesi’nde yapılan 

etkinlikte. Derneğimizden Hayriye Kara ve  

Seçin Tuncel ile Pembe Hayat Derneği avukatı 

Ahmet Toköz konuşmacı olarak katıldı.  
 

 

 

Beytepe’de Artık Ali İsmail Korkmaz Amfisi 

Var 

Hacettepe Üniversitesi öğrencileri, Beytepe 

Kampüsü’ndekien büyük kompleks amfi olan Yıldız 

Amfi’ nin adını Ali İsmail Korkmaz Anfisi olarak 

değiştirdi. 

Hacettepe Üniversitesi öğrencileri değişikliği üç 

günlük bir etkinlik ile duyurdu. Bu kapsamda 

gerçekleştirilen etkinliklerin ikinci gününde ‘Gezi 

Direnişi ve Toplumsal Cinsiyet’ konuşuldu. 4 

Martta gerçekleşen Söyleşiye Derneğimizden 

 Melahat Deniz katıldı.  

http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7957
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7964
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7956


 

 

 

 

Sabancı Üniversitesindeydik 

Sabancı Üniversitesi İnsan Hakları Platformu ve Cins 

Kulüp işbirliğinde, üniversitede “Solun LGBT ile İmtihanı” 

başlıklı bir panel düzenlendi. 24 Mart tarihinde 

gerçekleşen etkinlikte Derneğimizden Yıldız Tar 

konuşmacı oldu.  

 

 

 

 

 

  

Basın Açıklamaları  
 

Nefret Artık Devlet Koruması 

Altında! TBMM Genel Kurulu 6. 

Demokratikleşme Paketini 2 Mart 

gecesi onayladı. “Nefret Suçları” ile 

ilgili bir düzenlemeyi de içeren paket 

ile devletin hangi “nefreti” hedef 

alacağı ve hangi nefrete taraf olacağı 

resmiyet kazandı.Derneğimiz, 

“LGBT’lere yönelik nefreti görünmez 

kılan devletin nefretin ortağı 

olduğunu” belirterek 6. 

Demokratikleşme Paketine ilişkin 

bir açıklama yayınladı. 
 

Denge ve Denetleme Ağı Yerel Seçimler Öncesi Önerilerini Sundu 

Derneğimizin de üyesi olduğu ve 117 sivil toplum örgütünden oluşan Denge 

ve Denetleme Ağı (DDA), 30 Mart yerel seçimlerine dair bir politika belgesi 

yayımladı.  

 

 Toplantı ve Ziyaretler  
 

Ortak Sol Aday Kaya Güvenç 

Derneğimizi Ziyareti Etti 

Ankara Ortak Sol Aday Meclisi’nin Büyükşehir 

Belediye Başkan Adayı Özcan Kaya 

Güvenç, 5 Mart’ta yaptığı ziyarette 

derneğimiz ile fikir alışverişinde bulundu. 

Kaos GL’nin kuruluş süreci ve mücadele 

hattına dair yapılan bilgilendirmenin 

ardından, Kaya Güvenç’e yerel 

yönetimlerde ayrımcılık karşıtlığını 

güçlendirmeye dönük hazırlanan bir 

politika belgesi sunuldu. 

http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7975
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7950


 

Göç İdaresi Genel Müdürlüğü 7 Mart tarihinde Yabancılar ve Uluslararası Koruma 

Kanunu ile ilgili bir istişare toplantısı düzenledi. Toplantıya Mülteci Hakları 

Koordinatörümüz Av. Hayriye Kara katıldı. 
 

Eşit Haklar İçin İzleme Derneği’nin Mart ayı boyunca Yerel Seçimleri izleme ile ilgi 

gerçekleştirdiği çalışma ve toplantılarda Derneğimiz de yer alarak süreç için katkı 

sundu. Çalışmalara Derneğimizden Ezgi Koçak ve Stajyerimiz Gizem Yıldırım 

katıldı. 

 

Ulusal Gençlik Konseyi girişiminin planlama toplantısı 22, 23, 24 Mart 

tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirildi. Derneğimizin de kurucu üyesi 

olduğu Konsey Girişimin yapılanma ve ilkelerinin kararlaştırıldığı 

toplantıya Evren E. Çakmak katıldı. 

 


